【重要なご案内】

SALTO GOLF 横浜元町 閉店に伴う５月の月謝について

2026 年２月

SALTO GOLF 横浜元町

会員様各位

このたびは、SALTO GOLF 横浜元町の閉店に際し、会員の皆さまに多大なご心配、ご不便をおかけし

ておりますこと、心よりお詫び申し上げます。本書面では、閉店に伴う月謝、及び５月のご利用につい

てご案内いたします。

すでにご案内の通り、SALTO GOLF 横浜元町は 2026 年 5 月 17 日（日）をもちまして、閉店すること

となりました。

閉店日が 5 月途中となることを踏まえ、運営方針として 4 月分までの月謝は通常通りとさせていただ

き、5 月 1 日～5 月 17 日までの期間につきましては、月謝はいただかず、無料でご利用いただける形と

させていただきます。

【月謝会員様】

・レギュラー会員    ９０分 ３回

・ライト会員      ９０分 ２回

・ジュニアグループ会員 ９０分 ３回

5 月 17 日までは、これまでと変わらず通常通りレッスン・施設をご利用いただけます。

また、閉店までの期間におきまして、会員様向けの最後のコンペの開催も予定しております。詳細は後

日、発表させていただきますので、ご参加宜しくお願い申し上げます。

突然のご案内となり、ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、これまで

SALTO GOLF 横浜元町をご愛顧いただきましたこと、スタッフ一同、心より感謝申し上げます。

ご不明点等がございましたら、お気軽にスタッフまでお声がけください。

SALTO GOLF 横浜元町スタッフ一同